
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ ДРУГОЇ СЕСІЇ  VIІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №39-02/20 

 

17 грудня 2020 року м. Вижниця 

 

Про безоплатну передачу закладів та 

закріпленого за ними нерухомого та 

рухомого майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району у комунальну 

власність Вашківецької міської 

територіальної громади  

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 39 Прикінцевих та 

перехідних положень Бюджетного Кодексу України, відповідно до Закону 

України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності» від 

03.03.1998 року із змінами, Порядку безоплатної передачі майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району, затвердженого 

рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 21 квітня 2016 року № 

115-6/16 «Про управління майном спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міст Вижницького району», беручи до уваги клопотання 

Вижницької районної державної адміністрації від 06 листопада 2020 року 

№01.34-1275 про передачу установ та закріпленого за ними нерухомого і 

рухомого майна у комунальну власність, Вашківецької міської територіальної 

громади, відповідно до рішення І сесії Вашківецької міської ради VІІІ 

скликання від 10 грудня 2020 року №37-1/20 «Про надання згоди на прийняття 

майна із спільної власності територіальної громади Вижницького району до 

комунальної власності Вашківецької міської ради», враховуючи рекомендації 

постійної комісії районної ради з питань комунальної власності  та 

приватизації,  постійної комісії з питань освіти та охорони здоров’я, районна 

рада   

ВИРІШИЛА: 

1. ПЕРЕДАТИ до 01 січня 2021 року безоплатно із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Вашківецької міської територіальної громади загальноосвітній 

навчальний заклад, розташований на території Вашківецької міської 

територіальної громади - Слобода-Банилівський навчально-виховний комплекс 

(загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад) імені В.В.Проскурняка Вижницької районної ради Чернівецької області 



 2 

з одночасною передачею з балансу відділу освіти Вижницької районної 

державної адміністрації на баланс Вашківецької міської ради нерухомого майна 

- (комплекс приміщень), що знаходиться за адресою: 

59215,Чернівецька область, Вижницький район, с.Слобода-Банилів, вул. 

Соборна, 72, розташоване на земельній ділянці площею 1,6900 га, та 

закріпленого за закладом рухомого майна, в тому числі прилади обліку 

енергоносіїв, а саме: 

-   газовий лічильник UG-4 з монтажним комплектом №7672; 

-   лічильник електроенергії ЛТЕ-1.03 Т №08072589; 

-   лічильник електроенергії DDS-UA № 201401008236 

-   лічильник електроенергії ЦЭ 6803В №66807973. 

2. ПЕРЕДАТИ до 01 січня 2021 року безоплатно із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 

власність Вашківецької міської територіальної громади рухоме майно, що 

перебуває на балансі комунального некомерційного підприємства Вашківецької 

міської ради  «Вашківецький центр первинної медико-санітарної допомоги» та  

закріплене за структурним підрозділом комунального некомерційного 

підприємства Вашківецької міської ради  «Вашківецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги», що розташований на території Вашківецької 

міської територіальної громади - фельдшерсько-акушерський пункт с.Слобода-

Банилів. 

3. Комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району (ВІРСТА Сергій), 

відділу освіти Вижницької районної державної адміністрації (ГРИНЧУК Ганна) 

з однієї сторони, представників Вашківецької міської ради, з іншої сторони, на 

підставі бухгалтерських документів комунального некомерційного 

підприємства Вашківецької міської ради  «Вашківецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги»  здійснити передачу зазначених в цьому рішенні 

закладів та майна, оформити акти приймання-передавання та подати їх на 

затвердження сесії  районної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

районної  ради  з питань комунальної власності та приватизації (КОЗЯН 

Михайло) та постійної комісії районної ради з питань освіти та охорони 

здоров’я (СТРИНАДКО Світлана). 

 

 

Голова районної ради        Михайло АНДРЮК 

 

 

 


